В Севастопольский фонд
поддержки субъектов предпринимательства
___________________________________________
___________________________________________
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
Ф.И.О. руководителя, наименование юридического лица

ЗАЯВЛЕНИЕ
на консультацию по вопросу:
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Реквизиты субъекта МСП:
	Полное наименование организации

	Юридический адрес, индекс

	Фактический адрес

	ОГРН

	ИНН

	Основной вид деятельности с указанием ОКВЭД

	Среднесписочная численность сотрудников

	ФИО руководителя

	Телефон:

	E-mail:

	Контактное  лицо

	Телефон контактного лица

	Сайт компании

 « ___» _______________2017 г.                                         ____________________________________

М. П.                                                                                                                        /подпись/

Оборотная сторона заявления

Настоящим подтверждаю, что юридическое лицо, индивидуальный предприниматель,
глава крестьянского (фермерского) хозяйства

· является субъектом малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ст.4;

· не является кредитной организацией, страховой организацией (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом;

· не является участником соглашений о разделе продукции;

· не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;

· не является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации;

· не находится в стадии реорганизации, ликвидации, несостоятельности (банкротства).

Принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе, т.е.  даю согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в  Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

_______________________________________________________________ (____________________)
индивидуальный предприниматель,                                   подпись                                    расшифровка подписи
должность руководителя юридического лица

«______» _______________________ 20     г.